UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. C6( 12004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o estabelecido

•

no Acórdão n. 293612003 - TCU - V Câmara, publicado no DOU de 311212003 e o
constante do Processo n. 23106.003775197-04,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 2.30211997, de 911211997, publicado no
DOU de 11/12/1997 que concedeu aposentadoria ao servidor \íictor Paes de Barros
Leonardi, onde se lê: "art. 40, inciso III, alínea "a", da Constituição Federal e Art. 186,
inciso III, alínea "a", da Lei n. 8.112, de 11/12/1990, publicada no DOU de

.

	1211211990", leia-se: "art. 40, inciso III, alínea "e", da Constituição Federal de 1988
em sua redação original e art. 186, inciso III, alínea "c", da Lei n. 8.11211990".

Brasília, 23  de jqlfj /'O de 2004.

Lauro Morhy
Reitor